
25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO  

25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO 
Responsabile: SICILIANO MICHELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SPECIALISTICO DELLE 
ATTIVITA' DI CONTROLLO DI PRIMO LIVELLO (FLC) E 
CERTIFICAZIONE DELLE SPESE EFFETTIVAMENTE SOSTENUTE 
NELL'ATTUAZIONE DEI PROGETTI FINANZIATI DAL 
PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA. 
PROGRAMMA: INTERREG V-B ADRIATIC - IONIAN ADRION 
PROGRAMME 2014/2020 SECONDA CALL/ASSE PRIORITARIO 
2 PROMOTE THE SUSTAINABLE VALORISATION AND 
PRESERVATION OF NATURAL AND CULTURAL HERITAGE AS 
GROWTH ASSETS IN THE ADRIATIC - IONIAN AREA 
PROGETTO: "TANGRAM: TRANSNATIONAL PARKS AND 
GARDENS RESORCES IN ADRIATIC AND IONIAN TOURIST 
MARKETPLACE" - CIG: Z002CECB6F - CUP: 
B99E20000150008 - RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 748/2020, è stata nominata la 
Commissione di Gara per l’individuazione dei Commissari di Gara;

L’oggetto  della  suddetta  determina  reca:  PROCEDURA  APERTA  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SPECIALISTICO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO 
DI PRIMO LIVELLO (FLC) PER IL PROGETTO "TANGRAM: TRANSNATIONAL PARKS 
AND GARDENS RESOURCES IN ADRIATIC AND IONIAN TOURIST MARKETPLACE" - 
CIG  Z002CECB6F  -  CUP  B99E20000150008  -  NOMINA  COMMISSIONE 
GIUDICATRICE;

La Determina Dirigenziale a contrarre n. 85596 del 28/05/2020 recava quale 
procedura l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del 
D.lgs.  50/2016  e  s.m.i.;



Acquisite le dichiarazioni relative all'insussistenza di cause di incompatibilità 
dei  Componenti  della  Commissione  di  Gara;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SETTORE  ISTRUZIONE,  SISTEMA 
BIBLIOTECARIO  come da vigente funzionigramma;

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022 e le successive delibere di variazione; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502a - Implementazione dell'offerta culturale monzese e dei servizi resi ai 
cittadini per la fruizione del patrimonio culturale della città, anche in 
collaborazione con l'associazionismo locale (Dal 2019 è comprensivo del 
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario);

D E T E R M I N A 

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

Di rettificare l’oggetto della determina n. 748/2020 secondo quanto previsto 
nella  determina  85596  del  28/05/2020  e  pertanto  quale  oggetto  debba 
intendersi procedura l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 
a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Di confermare ogni altro contenuto della determina n. 748/2020.



Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)


